
Dámské turistické triko s krátkým rukávem VOLCANO-T-REES-White

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 15.114917 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Volcano. Bílé tričko vám zdobí velký stylový černý potisk, který je inspirován přírodním
prostředím. Bavlněné tričko je ušito ze 100% organické bavlny a má klasický střih, který se hodí pro každý typ
postavy. Organická bavlna je vhodná pro lidi náchylné k alergiím. Triko s krátkým rukávem je příjemné a pružné a
nabízí vám široký rozsah pohybu. Turistické triko je dobře kombinovatelné s trekkovými kalhotami a trendy
mikinami.

Triko pro dámy má kolem krku půlkruhový výstřih se speciálním vroubkovaným lemem, který jej celý zpevňuje.
Značkové tričko je vyrobeno z prodyšné látky, díky které máte zaručenou výbornou cirkulaci vzduchu. Bavlněné
tričko je vhodné pro trekking, stanovačky, procházky v lese nebo pro každodenní běžné nošení.

Detaily produktu:

stylový potisk
klasický střih
půlkruhový výstřih
lehký a prodyšný materiál
velmi pohodlné
snadná údržba
vysoká prodyšnost
100% organická bavlna

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


